
 

UCHWAŁA NR VI-395/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 337 574,86

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 991 350,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

134 000,00

Własne 134 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

145 000,00

Własne 145 000,00

Pozostała działalność 2 435 091,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 550,00

Własne 21 550,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 592 380,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 690 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 109,00

Zlecone 51 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 203,00

Zlecone 9 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 193,00

Zlecone 1 345,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -21 490,00 16 316 084,86

80117 0,00 1 991 350,00

2320 -750,00 133 250,00

-750,00 133 250,00

2330 750,00 145 750,00

750,00 145 750,00

80195 -21 490,00 2 413 601,00

3020 -21 490,00 60,00

-21 490,00 60,00

853 0,00 4 592 380,41

85321 0,00 690 029,00

4010 7 072,00 237 181,00

7 072,00 58 072,00

4110 1 215,00 48 418,00

1 215,00 10 515,00

4120 173,00 5 366,00

173,00 1 518,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 145 070,00

Zlecone 145 070,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

Zlecone 34 000,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zlecone 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 179 960,00

Pozostała działalność 51 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

Własne 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 412 707,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 845 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00

Własne 21 800,00

Zakup usług pozostałych 394 576,00

Własne 394 576,00

222 139 385,27

4170 -23 030,00 122 040,00

-23 030,00 122 040,00

4210 15 070,00 49 070,00

15 070,00 49 070,00

4270 -500,00 0,00

-500,00 0,00

854 -1 200,00 10 178 760,00

85495 -1 200,00 50 300,00

3020 -1 200,00 6 800,00

-1 200,00 6 800,00

921 0,00 3 412 707,00

92105 0,00 845 000,00

4170 3 400,00 25 200,00

3 400,00 25 200,00

Razem: -22 690,00 222 116 695,27

4300 -3 400,00 391 176,00

-3 400,00 391 176,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 418 204,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 418 204,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250 450,00

Zlecone 250 450,00

Zakup usług remontowych 75 000,00

Zlecone 75 000,00

Zakup usług pozostałych 118 294,00

Zlecone 118 294,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 563,00

Zlecone 7 563,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00

Zlecone 7 000,00

Różne opłaty i składki 700,00

Zlecone 700,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00

Zlecone 2 500,00

9 418 204,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 418 204,00

75411 0,00 9 418 204,00

4210 16 233,00 266 683,00

16 233,00 266 683,00

4270 -5 000,00 70 000,00

-5 000,00 70 000,00

4300 -10 000,00 108 294,00

-10 000,00 108 294,00

4360 -53,00 7 510,00

-53,00 7 510,00

4410 -523,00 6 477,00

-523,00 6 477,00

4430 -451,00 249,00

-451,00 249,00

4550 -206,00 2 294,00

-206,00 2 294,00

Razem: 0,00 9 418 204,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 002 120,00

Pozostała działalność 126 987,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

5 107 045,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 540,00 5 006 660,00

80195 4 540,00 131 527,00

3020 4 540,00 4 540,00

4 540,00 4 540,00

Razem: 4 540,00 5 111 585,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 642 182,00

Pozostała działalność 340 622,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Własne 3 000,00

3 787 243,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 550,00 3 649 732,00

80195 7 550,00 348 172,00

3020 7 550,00 10 550,00

7 550,00 10 550,00

Razem: 7 550,00 3 794 793,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 003 235,00

Pozostała działalność 512 334,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

7 064 480,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 500,00 7 003 735,00

80195 500,00 512 834,00

3020 500,00 500,00

500,00 500,00

Razem: 500,00 7 064 980,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 260 380,00

Pozostała działalność 285 460,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 0,00

Zakup usług pozostałych 260 320,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 64 100,00

6 293 050,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 000,00 6 261 380,00

80195 1 000,00 286 460,00

3020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4211 3 500,00 6 500,00

3 500,00 3 500,00

4301 -3 500,00 256 820,00

-3 500,00 60 600,00

Razem: 1 000,00 6 294 050,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 437 467,35

Pozostała działalność 857 630,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Własne 1 500,00

8 441 617,35

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 200,00 8 438 667,35

80195 1 200,00 858 830,00

3020 1 200,00 2 700,00

1 200,00 2 700,00

Razem: 1 200,00 8 442 817,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 613 872,00

Pozostała działalność 16 121,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00

Własne 1 950,00

5 629 702,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 700,00 5 620 572,00

80195 6 700,00 22 821,00

3020 6 700,00 8 650,00

6 700,00 8 650,00

Razem: 6 700,00 5 636 402,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 927 948,94

Domy pomocy społecznej 3 927 948,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 371 033,00

Własne 371 033,00

Zakup środków żywności 230 400,00

Własne 230 400,00

Zakup usług pozostałych 362 389,00

Własne 362 389,00

3 927 948,94

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 927 948,94

85202 0,00 3 927 948,94

4110 -1 000,00 370 033,00

-1 000,00 370 033,00

4220 4 000,00 234 400,00

4 000,00 234 400,00

4300 -3 000,00 359 389,00

-3 000,00 359 389,00

Razem: 0,00 3 927 948,94



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 435 699,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
435 699,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 152,00

Własne 12 152,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 965,00

Własne 2 965,00

435 699,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 435 699,00

85220 0,00 435 699,00

4210 -300,00 11 852,00

-300,00 11 852,00

4360 300,00 3 265,00

300,00 3 265,00

Razem: 0,00 435 699,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 746 531,00

Powiatowe urzędy pracy 13 696 281,00

Świadczenia społeczne 1 594 748,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

301 547,00

Świadczenia społeczne 316 596,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

75 387,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 817,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

118 904,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 909,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

29 726,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 746 531,00

85333 0,00 13 696 281,00

3117 -5 856,00 1 588 892,00

-5 856,00 295 691,00

3119 -1 465,00 315 131,00

-1 465,00 73 922,00

4017 -11 172,00 478 645,00

-11 172,00 107 732,00

4019 -2 793,00 96 116,00

-2 793,00 26 933,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 527 225,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

106 861,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 123,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

26 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 477 291,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

1 840 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 765 389,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

460 000,00

20 162 003,00

4117 -3 666,00 523 559,00

-3 666,00 103 195,00

4119 -915,00 104 208,00

-915,00 25 800,00

4217 20 694,00 3 497 985,00

20 694,00 1 860 694,00

4219 5 173,00 770 562,00

5 173,00 465 173,00

Razem: 0,00 20 162 003,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 398 793,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

2 398 793,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-395/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 200,00 2 399 993,00

85495 1 200,00 1 200,00

3020 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00

Razem: 1 200,00 2 399 993,00


